Rekening Efek Pemesan yang digunakan untuk melakukan pemesanan saham. Jumlah dana
yang dihimpun melalui Penawaran Umum ini adalah sebesar Rp202.941.190.000,- (dua
ratus dua miliar sembilan ratus empat puluh satu juta seratus sembilan puluh ribu Rupiah).

Saham Yang Ditawarkan dan Saham Tambahan dalam rangka Penawaran Umum ini
seluruhnya adalah saham baru yang dikeluarkan dari portepel Perseroan, yang akan
memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan
saham Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian
dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan
hak memesan efek terlebih dahulu.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini,
maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
Penawaran Umum secara proforma menjadi sebagai berikut:

Uraian dan
Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp,00) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp,00) %

Modal Dasar 20.000.000.000 2.000.000.000.000 20.000.000.000 2.000.000.000.000

Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

David Yaory 4.250.000.000 425.000.000.000 85,00 4.250.000.000 425.000.000.000 72,25

PT Agro Jaya
Mandiri 750.000.000 75.000.000.000 15,00 750.000.000 75.000.000.000 12,75

Masyarakat - - - 882.353.000 88.235.300.000 15,00

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh

5.000.000.000 500.000.000.000 100,00 5.882.353.000 588.235.300.000 100,00

Saham dalam
Portepel

15.000.000.000 1.500.000.000.000 14.117.647.000 1.411.764.700.000

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI PT BURSA EFEK INDONESIA (“BEI”)

Bersamaan dengan pencatatan saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana
Saham ini sebanyak 882.353.000 (delapan ratus delapan puluh dua juta tiga ratus lima puluh
tiga ribu) Saham Biasa Atas Nama yang berasal dari portepel atau sebesar 15,00% (lima
belas koma nol nol persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran
Umum Perdana Saham ini, maka Perseroan juga akan mencatatkan seluruh Saham Biasa
Atas Nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah
5.000.000.000 (lima miliar) saham. Dengan demikian, jumlah saham yang akan dicatatkan